PZZ-2001 XILOFONO - JUGUETE EDUCATIVO 6 SET $8.760 0% $52.560

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$523.200
$0
$99.408
$0

$622.608

SON: SEISCIENTOS VEINTIDOS MIL SEISCIENTOS OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

REOCN83 BORRADOR TIPO LAÍZ AROMA 36 PZA $540 0% $19.440

REOCN87 BORRADOR TIPO LAÍZ AROMA 36 PZA $540 0% $19.440

WC-1914 MARCADORES DE COLORES PUNTA PINCEL (SET X12